[image: ]
EDITAL N° 34/2020
[bookmark: __DdeLink__564_837310648]Notifica as pessoas jurídicas da vedação de ingresso no Simples Nacional, referente à Outubro/2020.
Considerando o disposto no inciso V do artigo 17 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, no §4 do artigo 6°e no artigo 8° da Resolução CGSN n° 140, de 22 de Maio de 2018, as pessoas jurídicas abaixo identificadas são NOTIFICADAS da vedação de ingresso no Simples Nacional. Os representantes legais poderão comparecer na Área de Atendimento da Secretaria Municipal da Fazenda/Diretoria de Tributos Mobiliários, sito na Rua Guia Lopes, 4201, 2° andar, no horário de atendimento, para a retirada do "Termo de Indeferimento", no qual constará o motivo específico da vedação. É facultada a apresentação de impugnação fundamentada no prazo de 30 dias, a contar da data de publicação deste edital.
	CNPJ
	RAZÃO SOCIAL

	39258063000188
	S F COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA

	39281426000104
	COMÉRCIO VAREJISTA DE PERFUMARIA E COSMÉTICOS ESPAÇO BELLA FELICITA LTDA

	39331117000193
	FUTURA OBRAS DE URBANIZAÇÃO EIRELI

	38973067000185
	GABRIEL JONER GOMES

	38973070000107
	SILVIO LUIS SANTELLANO CORRETAGEM

	39303983000170
	LARISSA MORAIS INDUSTRIA DE BOLSAS LTDA

	38860644000122
	MAIS CRED CORRESPONDENTES FINANCEIROS LTDA

	39313975000105
	VSG COUROS LTDA

	39327872000102
	VITORIO EUGENIO SETTIN WINGERT

	39309556000108
	MISTER FRANGO NO POTE LTDA

	39397564000145
	L. MARCOLIN

	39258063000188
	S F COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA

	39452749000105
	INSTITUTO DE ESTUDOS JURIDICOS CONTEMPORANEOS LTDA

	39431436000170
	ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRIMEIRA INFÂNCIA LTDA

	39466128000180
	GABRIELA DE ALMEIDA PINHEIRO

	39430028000102
	OLIVEIRA & BOTTENE CONFECÇÕES E CAÇADOS LTDA

	39325078000111
	BRASIL SUL LOGISTICA LTDA

	39414162000101
	KLEIN EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

	39574939000103
	M.C. FRIEDRICHS MANFRO – INST. CLÍNICO, DE ENSINO E MENTORIA LTDA

	39394849000122
	HANAUER INDÚSTRIA E COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO TEXTIL LTDA

	39555597000176
	FERNANDO ZALEWSKI

	39574465000191
	CORAÇÃO VALENTE INDÚSTRIA DE BOLSAS LTDA

	37848477000131
	PUMP NUTRITTION COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

	39467636000183
	OPTICA JUAREZ ROCHA LTDA

	39514886000127
	H A INOX COMÉRCIO LTDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, aos 11 (onze) dias do mês de novembro de 2020.

GILBERTO DOS REIS
Secretário Municipal da Fazenda
[image: ]

image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
s .’ Estado do Rio Grande do Sul

image2.jpeg
www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Crianga e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Orgéos, Doe Medula Ossea, SALVE UMA VIDA.